
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06 .2021 г. № 116-п р.п. Любинский

О внесение изменений в Правила землепользования и застройки 
Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации». Генеральным планом Любинского городского 
поселения, утвержденным решением Совета Любинского городского 
поселения от 29 января 2021 года № 6, руководствуясь Уставом Любинского 
городского поселения Администрация Любинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 
Любинского городского поселения Любинского муниципального района 
Омской области, утвержденные решением Совета Любинского городского 
поселения от 9 апреля 2021 года № 16 в части изменения карты 
градостроительного зонирования и статьи 24 (общественно-деловые зоны) 
зона делового, общественного и коммерческого назначения (01), дополнив 
основные виды разрешенного использования -  «служебные гаражи (4.9)».

2. По завершению внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки утвердить разработанную документацию в установленном законом 
порядке.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит размещению в бюллетене «Любинский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава Любинскогс
городского поселе В.В. Драняев


